АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2018                                  п.Лазурный                                    № 25
Об отмене постановления  администрации Лазурненского сельсовета от 24.04.2014  № 49 «Об утверждении  Порядка  представления  лицами, поступающими на  должности  руководителей  муниципальных  учреждений Лазурненского сельсовета Козульского  района и  руководителями  муниципальных  учреждений Лазурненского  сельсовета Козульского  района  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера своих  супруги( супруга) и несовершеннолетних  детей»
           На основании Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции»,от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской  Федерации», Закон Красноярского  края от 07.07.2009 №8-3542 «О представлении  гражданами, претендующими на  замещение  должностей муниципальной  службы, замещающими  должности   муниципальной  службы  и муниципальные  должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также о  представлении  лицами, замещающими  должности  муниципальной  службы  и муниципальные  должности, сведений  о расходах», Постановление Правительства РФ от 26.02.2010 №96 «Об  антикоррупционной  экспертизе  нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить постановление  администрации Лазурненского сельсовета от 24.04.2014  № 49 «Об утверждении  Порядка  представления  лицами, поступающими на  должности  руководителей  муниципальных  учреждений Лазурненского сельсовета Козульского  района и  руководителями  муниципальных  учреждений Лазурненского  сельсовета Козульского  района  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного  характера своих  супруги( супруга) и несовершеннолетних  детей».

           2. Постановление вступает в силу  после его официального опубликования   в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                             А.С.Дементьев